
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
 

z dnia 06 maja 2024 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji wydarzenia „Noc Bibliotek”  

 

Działając na podstawie §6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Białej Podlaskiej, w związku z organizacją wydarzenia „Noc Bibliotek”, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół ds. organizacji wydarzenia „Noc Bibliotek” w składzie: 

1) Iwona Rudasz – koordynator, 

2) Żaneta Szoplik – członek zespołu,  

3) Paulina Zielińska – członek zespołu, 

4) Edyta Tyszkiewicz  – członek zespołu, 

5) Edyta Piwoni – członek zespołu, 

6) Monika Dryżałowska – członek zespołu, 

7) Emilia Waszczuk  – członek zespołu, 

8) Anna Wiczuk – członek zespołu, 

9) Sebastian Wieczerza – członek zespołu. 

 

§ 2 

1. Zadaniem zespołu jest w szczególności: 

a) przygotowanie szczegółowego planu wydarzenia, 

b) określenie budżetu potrzebnego do realizacji projektu, 

c) bieżąca sprawozdawczość z przebiegu realizacji projektu do Dyrekcji Miejskiej 

Biblioteki Publicznej, 

d) nadzór nad przebiegiem wydarzenia. 

2. Koordynator kieruje pracą zespołu i przydziela zadania jej członkom. 

3. Zespół obraduje na posiedzeniach zwołanych przez koordynatora oraz w miarę 

potrzeb. 

§ 3 



Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi zespołu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

DYREKTOR 

 /-/ 

   Renata Szwed 

 


